Frei Inocêncio/MG, 12 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | N° 167 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Processo Licitatório nº 055/2023 – Pregão Presencial nº 032/2023, Objeto: Registro de preços para futura

e eventual contratação de serviços funerários. Julgamento: 27/12/2023 às 08h00min.

Processo Licitatório nº 056/2023 – Pregão Presencial nº 033/2023, Objeto: Registro de preços para

futura e eventual aquisição de medicamentos com base na tabela CMED, material hospitalar, laboratorial e

dietas parenterais com base na tabela SIMPRO. Julgamento: 27/12/2023 às 10h00min.

Processo Licitatório nº 057/2023 – Pregão Presencial nº 034/2023, Objeto: Registro de preços para

futura e eventual aquisição de material esportivo. Julgamento: 27/12/2023 às 14h00min.

Processo Administrativo nº 058/2023 – Inexigibilidade nº 004/2023, Objeto: Credenciamento de

instituição educacional para a implantação do Programa de Inclusão Universitária (curso de graduação EAD

de Administração, Assistência Social e Pedagogia). Sessão para o credenciamento: 28/12/2023 às

09h00min.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

http://www.campanario.mg.gov.br/
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2023-12-12T09:46:21-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170